CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Petec Bình Định

   Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ V (2020 - 2025)

Tôi tên: Lương Duy Vân

Ngày tháng năm sinh: 15 tháng 04 năm 1958

Số CMND: 211336440 - Ngày cấp 29/3/2016 -  Nơi cấp CA Bình Định

Địa chỉ thường trú: 07 Nguyễn Lương Bằng, Tp.Quy Nhơn, Bình Định

Hiện tôi đang là Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Petec Bình

Định, nhiệm kỳ V (2020 - 2025).

Nay bằng đơn này, tôi xin từ nhiệm khỏi chức vụ Chủ tịch và tư cách thành

viên Hội đồng quản trị.

Lý do từ nhiệm: Tuổi cao, sức khỏe không cho phép, tôi không thể tiếp

tục đảm đương chức vụ này.

Ngày từ nhiệm: 04/11/2021.

Rất mong được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Petec Bình Định chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng.

Quy Nhơn, ngày 04 tháng 11` năm 2021

     NGƯỜI LÀM ĐƠN

        Lương Duy Vân

		2021-11-05T12:24:53+0700